29.573.662, cornenzara a realizar tareas vespertinas en el Dispensario

Cenrral en dias y horarios a convenir segun ias necesidades de mutuo

acucrdo;

Que por tai incorporacion de actividades se le

otofgara uita bonificacion especial n0 rernunerativa de $150'000 (pesos

ciento cincuenta mil) por las tareas que cclmenzara a teaJrzar desde el

IT}CS CN CUTSO;

PoR El,t'o

El InT PnntNTE'11&unuslPar'

DpcnPrs:

Art. li: Determinese como bonificacion especial no remunerativa por

una suma rnensual equivalente a $i50.000 (pesos ciento cincuenta

[...]

cubrir las necesidades de sum4 urgencia que permitan dar calidad de vida

a las personas ya sus familias, en especial en cuestiones de sah:d;

Pon Er.lo

EI IntpuoEN'TE MT'NIcIPAL

Dpcnsta:

Art. 1": Disponer una ayuda econonica al

31.836.847, por el monto total de $190.000

Sr. Carios FabiSn Madera, DNI

(pesos ciento noventa mil) para

gastos de medicacron.

AI]!. 2": REFRENDAnA e1 presente el Seflor Secretario de Gobierno y Gestion

municipal.

Art. 3j: PRotocoi,icEso, comuniquese y aichivese.

DBcnBro N" I4p 12024 l_," _\.

Ccrlonia Tirolesa, 14 de Octubre de 2O24.-

Vrsto: